
SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

CÍMZETES FŐJEGYZŐJE 

 

 

 

 

 

Sorszám: 193/2025. (XII.5.) 

 

 

Nyílt ülés! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése:  

Közgyűlés 

 

 

 

 

 

J E L E N T É S 

 

 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2025. november 28. 

 

 

 

 

Előterjesztő: Dr. Bóka Viktor 

 címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

Az előkészítésért felelős: 

Dr. Kovács Adrien  

aljegyző 

  



2 
 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 81. § (1) bekezdése értelmében a polgármesteri hivatalt a jegyző vezeti, melynek során 

gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról az Mötv. 81.§  

(3) bekezdése c) pontja alapján. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 28/2024. (XI. 14.) önkormányzati rendelet 45. § (1), (4) és (5) bekezdései 

rögzítik, hogy a jegyző a rendeletekről és a határozatokról nyilvántartást vezet, a Közgyűlés 

határozatait a végrehajtásért felelős részére továbbítja, a végrehajtást figyelemmel kíséri és arról a 

Közgyűlés rendes ülésére jelentést készít. 

 

A határozatok végrehajtásáról készült jelentést jelen előterjesztés határozati javaslatának melléklete 

tartalmazza, a határozatok a döntéstárban, valamint Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatala Közgyűlési Irodáján megtekinthetők. 

 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjen. 

 

 

 

Dr. Bóka Viktor 

címzetes főjegyző 

  



3 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló jelentést és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

……./2025. (XII. 5.) határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentést jelen határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 



4 
 

 melléklete 

 

 

Közbeszerzési Iroda vezetője jelenti: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 97/2022. (I.28.) számú 

határozata:  

A vállalkozási szerződés módosításának aláírására 2022. április 21-én került sor. (Új bölcsőde 

létrehozása Maroshegyen) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 98/2022. (I.28.) számú 

határozata:  

A vállalkozási szerződés módosításának aláírására 2022. április 4-én került sor. (Kőtár és Árpád-ház 

kutatóintézet 2.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 99/2022. (I.28.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevő részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevő nem kezdeményezett. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a közszolgáltatási szerződés 2022. február 17. napján megkötésre került. 

(Székesfehérvár, közigazgatási területén települési folyékony hulladék ingatlantulajdonosoktól történő 

begyűjtése, elszállítása és elhelyezése 2021-2024) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 28/2024. (II.15) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Rozmaring utcában tartalék parkolófelület kialakítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 82/2024. (II.15.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Középiskolai Campus IV. ütem – Székesfehérvár 611/1 hrsz-ú ingatlanon 

a Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium új épületrészének kialakítása – kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 85/2024. (II.15.) számú 

határozata:  

A Közbeszerzési Szabályzat módosításra került, majd az egységes szerkezetbe foglalás elkészült. 

(Közbeszerzési Szabályzat módosítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 174/2024. (IV.26.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár közigazgatási területén kóborló állatok begyűjtése) 

  



5 
 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 175/2024. (IV.26.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvári Vörösmarty Színház külső nyílászáróinak cseréje III.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 176/2024. (IV.26.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Intézményfelújítás 2024.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 259/2024. (VI.28.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (SZIKM Rendház kiegészítő energetikai fejlesztése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 260/2024. (VI.28.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Intézményfelújítás 2024-II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 261/2024. (VI.28.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Gáz utcai garázssor előtti út felújítása II. ütem) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 262/2024. (VI.28.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Fürdősor felújítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 263/2024. (VI.28.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Szeder utca burkolatfelújítás és parkolóépítés) 

 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 264/2024. (VI.28.) számú határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással kiegészítésre 

került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Hétvezér-gázkazáncsere)  



6 
 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 350/2024. (VIII.16.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Kodolányi János Gimnázium költöztetése az egykori Ybl Miklós Általános 

Iskola felújított épületébe) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 351/2024. (VIII.16.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat részére biztosítási 

szolgáltatások beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 361/2024. (VIII.16.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevő részére az Összegezés az ajánlat elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevő nem kezdeményezett. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Megbízási szerződés 2024. szeptember 1. napján megkötésre került. 

(Székesfehérvár-kóborló állatok begyűjtése-48 hónap) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 442/2024. (IX.20.) számú 

határozata:  

Az Intézményfelújítás 2024.-II. tárgyú közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánítását követően 

a határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Intézményfelújítás 2024-III.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 443/2024. (IX.20.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Barátság Háza tetőtér átalakításával. illetve az épület felújításával 

kapcsolatos kivitelezési feladatok-II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 444/2024. (IX.20.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium épületébe szükséges 

eszközök beszerzése) 

  



7 
 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 622/2024. (XI.8.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci Konzultációt követően. A 

közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Székesfehérvár 

közigazgatási területén a települési folyékony hulladék ingatlantulajdonosoktól történő begyűjtése, 

elszállítása és elhelyezése 2025-2027) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 623/2024. (XI.8.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár területén gyalogos átkelőhelyek és járdák, valamint 

útfelújítások megvalósítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 624/2024. (XI.8.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár, Krasznai és Udvardi utcák felújítása)  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 625/2024. (XI.8.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci Konzultációt követően. A 

közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Gyalogosbiztonsági eszközök beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 626/2024. (XI.8.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2024. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, új programok tervezése és 

beépítése, valamint forgalomtechnikai beavatkozások elvégzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 761/2024. (XII.6.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár területén útfelújítások, útépítések megvalósítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 764/2024. (XII.6.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár, Palánkai út felújítása)  



8 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 765/2024. (XII.6.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár, Városháza díszudvarának felújítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 766/2024. (XII.6.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Térfigyelő kamerarendszerhez hardver eszközök beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 777/2024. (XII.6.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2025. február 7. napján megkötésre került. 

(Intézményfelújítás 2024-III.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 60/2025. (II.21.) számú 

határozata:  

A pályázati kiírás a Magyar Közlöny 2025. évi 14. számú Hivatalos Értesítőjében megjelent. (Helyi 

közforgalmú közlekedési szolgáltató kiválasztásával kapcsolatos intézkedések megtétele) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 96/2025. (II.21.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci Konzultációt követően. A 

közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Kodolányi János 

Gimnázium részére irodakonténerek bérlése és az intézmény tárgyainak költöztetése II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 97/2025. (II.21.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Mancz János utcában parkoló és park kialakítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 98/2025. (II.21.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Koronázó tér felújítása)  



9 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 157/2025. (II.21.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződések mind az 5 részben 2025. március 19. napján megkötésre 

kerültek. (Székesfehérvár területén gyalogos átkelőhelyek és járdás/útfelújítások megvalósítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 240/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

(TED) és tájékoztató jelleggel a Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci 

Konzultációt követően. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Kodolányi János Gimnázium, Tóparti Gimnázium és a Vasvári Pál Gimnázium 

eszközbeszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 242/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

(TED) és tájékoztató jelleggel a Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci 

Konzultációt követően. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Intézmények eszközbeszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 243/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár csapadékvíz elvezető rendszerek felújítása és kiépítése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 244/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

(TED) és tájékoztató jelleggel a Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci 

Konzultációt követően. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Helyi autóbusz közlekedéssel kapcsolatos közbeszerzései eljárás – 3 db midibusz) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 245/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Útépítési kivitelei tervek, valamint útépítési tervekhez tartozó elektromos hálózat tervezési munkák, 

továbbá útépítési beruházásokhoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 246/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár területén útfelújítások 2025. I. ütem)  



10 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 247/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Intézményfelújítások 2025.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 248/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Műszaki ellenőri szolgáltatás beszerzése a TOP PLUSZ-1.3.2-23 a Belváros meghosszabbítása, a 

Rácbánya fejlesztése, valamint a Pozsonyi út felújítása projektekhez kapcsolódóan) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 266/2025. (IV.11.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevő részére az Összegezés az ajánlat elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevő nem kezdeményezett. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Szállítási szerződés 2025. május 12. napján megkötésre került. (Gyalogosbiztonsági 

eszközök beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 319/2025. (V.30.) számú 

határozata:  

A Pályázó részére az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésre került. (Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város közigazgatási területén, közszolgáltatási szerződés keretében, komplex 

autóbusszal végzett menetrend szerinti, helyi személyszállítási feladatok ellátása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 325/2025. (V.30.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci Konzultációt követően. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott 

ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Fenntartható Mobilitási Terv felülvizsgálata, 

Székesfehérvár) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 326/2025. (V.30.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár közvilágítás kiépítése és bővítése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 328/2025. (V.30.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és tájékoztató jelleggel a Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci 

Konzultációt követően. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Multicsarnok-eszközbeszerzések)  



11 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 405/2025. (VI.27.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Szfvár területén útfelújítások 2025. II. ütem) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 406/2025. (VI.27.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Munkás u. szikkasztó kialakítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 407/2025. (VI.27.) számú 

határozata:  

Az Önkormányzat 2025. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Bartók Béla tér 1. szám alatti ingatlanon álló épület 

főhomlokzat nyílászáróinak felújítása és cseréje) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 408/2025. (VI.27.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és tájékoztató jelleggel a Közbeszerzési Értesítőben megjelent a lefolytatott Előzetes Piaci 

Konzultációt követően. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (MET Aréna – hangrendszerfejlesztés) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 465/2025. (VI.27.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevő részére az Összegezés az ajánlat elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevő nem kezdeményezett. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2025. július 29. napján megkötésre került 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 483/2025. (VIII.15.) számú 

határozata:  

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és tájékoztató jelleggel a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott 

ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Nagyszombati út (Budai út és 

Zsolnai út közötti szakasz) kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 537/2025. (IX.19.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződések az 1. és 2. részre vonatkozóan 2025. október 14. napján 

megkötésre kerültek. (Intézményfelújítások 2025(ISM.)  



12 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 538/2025. (IX.19.) számú 

határozata:  

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a 4. rész tekintetében a Tervezési szerződés 2025. október 16. napján megkötésre 

került. Az eljárás nyertes Ajánlattevőjével a 6. rész esetében a Megbízási szerződés 2025. október 17. 

napján megkötésre került. A 2. és az 5. rész eredménytelen. (Útépítési kivitelei tervek, valamint 

útépítési tervekhez tartozó elektromos hálózat tervezési munkák, továbbá útépítési beruházásokhoz 

kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok beszerzése) 

 

 

Dr. Bárdos Kata s.k. 

irodavezető 

 

 


